

برگزاری سومین رویداد استارت‌آپی در لامرد

سومین رویداد استارت‌آپی با موضوع بهینه سازی مصرف انرژی، با محوریت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب در لامرد برگزار می شود.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، مهندس مرتضی کمان کش دبیر اجرایی سومین رویداد علمی استارت‌آپ در گفت وگو با خبرنگار علم و فناوری در شهرستان لامرد اظهار کرد: سومین رویداد استارت‌آپی با موضوع بهینه سازی مصرف انرژی، با محوریت مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب در شهرستان لامرد برگزار می شود.

وی گفت: این رویداد علمی با همکاری دوجانبه دانشگاه علمی کاربردی خانه کارگر لامرد و مجتمع صنایع آلومینیوم با هدف چالش های مصرف انرژی در صنعت برگزار می شود.

مهندس کمانکش افزود: این رویداد، یک گام بلندیست که در راستای دست یابی به مدیریت و بهینه سازی مصرف انرژی برداشته ایم تا بتوانیم از ظرفیت های موجود نه تنها در سطح شهرستان لامرد بلکه در سطح ملی استفاده کرده و این چالش اصلی صنایع را مورد بررسی قرار دهیم تا بتوانیم مدیریت مناسب تری در مصرف انرژی داشته باشیم.

وی تاکید کرد: تجربه نشان داده که فعالیت های علمی بازخورد های خوبی داشته اند و بسیاری از چالش های صنایع را برطرف کرده اند که به همین منظور موجب شد تا با برگزاری این رویداد از صاحبان ایده در حوزه مدیریت مصرف انرژی دعوت کنیم که با شرکت در این رویداد علمی ایده های نوآور خود را ثبت کنند.

مهندس کمانکش ادامه داد: روند اجرایی این رویداد به این صورت است که می بایست افراد، تیم ها و یا شرکت های فعال در مبحث «بهینه سازی مصرف انرژی در صنعت آلومینیوم» و همچنین محورهای معرفی شده این رویداد، نهایت تا یکم اسفند ماه ۱۴۰۲ نسبت به ثبت ایده های نوآور خود اقدام کنند.

وی بیان کرد: با استفاده از متخصصین این حوزه تمامی ایده های دریافت شده داوری اولیه می شوند که در نهایت ۱۰ ایده برتر انتخاب و به روز اختتامیه همایش معرفی می شوند.

این استاد دانشگاه خاطرنشان کرد: در روز همایش ایده پردازن انتخاب شده در مقابل داوران اصلی رویداد با انجام ارائه ایده های خلاقانه و نوآور از خود دفاع می کنند و سپس در انتها از میان ایده های انتخاب شده فقط ۳ ایده که قابلیت اجرا، نوآوری و خلاقیت را داشته باشند معرفی و تجلیل می شوند.

کمانکش تصریح کرد: باید گفت که ۳ ایده برتر در مرکز نوآوری آلومینا صنعت مرکز علمی کاربردی خانه کارگر لامرد همراه با متخصصین فعال در مجتمع صنایع آلومینیوم جنوب لامرد مشغول فعالیت شده تا با فعالیت بر روی ایده های خود بتوانند به سرانجام رسیده و قابلیت اجرایی شدن ایده خود را داشته باشند.

وی در پایان، ضمن تشکر و قدردانی از صابری زاده خبرنگار شهرستان لامرد و زحمتکش مدیرعامل مجتمع آلومینیوم جنوب جناب بابت همراهی و همکاری همه جانبه در فعالیت های علمی تصریح کرد: امید است این رویدادهای علمی تداوم داشته باشد و بتوانیم یک خروجی خوب و رو به رشد داشته باشیم.